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FrameFast™
SMART OG PROFF MONTERING 
AV KARM
FrameFast™ er et smart, patentert monteringssett for enkel og proff montering av ulike 
karmtyper.

Det kan være både besværlig og tidskrevende å montere vindus- og dørkarmer. Flere av dagens problemer med 
utette eller skjeve dører og vinduer har da også årsak i mangelfull og upresis montering, og ikke selve produktet.
FrameFast™ har utviklets som en løsning på mange av disse problemene.

Patentert løsning
FrameFast™ er en patentert løsning som består av to hovedkomponenter - monteringshylser med stor 
kontaktflate, og selvsentrerende skurer for presis montering. Ved hjelp av hylsene justeres og festes karmen i 
nøyaktig posisjon før skruene sikrer karmstillingen permanent.

Det unike med FrameFast™ er stabiliteten, presisjonen og muligheten til enkel etterjustering. FrameFast™ 
muliggjør også montering av klassifiserte produkter, uten å måtte bruke kilene som ofte skaper problemer 
for blant annet brann- og lydisolering. Med FrameFast™ kan du også bore og montere plugger rett gjennom 
hylsen. På denne måten holdes karmen i en fast posisjon, noe som reduserer monteringstiden betydelig og øker 
presisjonen.

Spar tid
Å montere en karm på tradisjonelt vis med kiler er en sikker 
men vanskelig og tidkrevende prosess. Ved hjelp av FrameFast™   
oppnås presis karmmontering på betraktelig kortere tid 
enn ved montering med tradisjonelle karmskruer og kiler.
Tidsbesparelsen og muligheten til et profesjonelt resultat blir 
enda mer tydelig for den som ikke regelmessig monterer dører 
eller vinduer.

Enkel etterjustering
Fordi tre er et levende materiale hender det veggmaterialer 
beveger seg så mye over tid slik at dører og vinduer behøver 
etterjustering, f.eks. ved ett-års befaring.

Anvendes tradisjonelle karmhylser eller karmskruer uten kiler, 
vil ofte glippen mellom skrue og hylse føre til at man får en 
vridning av karmen over tid. En slik vridning kan kun utbedres 
ved at karmen justeres eller monteres på nytt. Dersom karmen 
er innfestet ved hjelp av kiler eller skum er mulighetene til 
etterjustering meget begrenset. Slike problemer løser du enkelt 
med FrameFast™, for med den kan tilstrekkelig etterjustering 
gjøres uten at gerikter, utforinger osv. behøver løsnes.
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Formontert eller som tilbehørspakke
FrameFast™ følger med som formontert standard til samtlige ytterdører og sidelys i ADVANCE-LINE. Til øvrige 
produkter kan FrameFast™ bestilles med formonterte hylser eller som helt separat tilbehørspakke komplett med 
hylser, skruer, plugg og ekstra stabiliseringsbrikker. For større prosjekt tilbys også delene i  storpakk.

Bruksområde
FrameFast™  anvendes med fordel ved montering av dører, vinduer og i andre situasjoner der det stilles høye 
krav til så vel nøyaktighet som fleksibilitet. Veggens konstruksjon avgjør hvilken kombinasjon av hylser, skruer og 
eventuelle plugger som skal kombineres.

Mer informasjon finner du på www.swedoor.no

FrameFast™ gir
1. Enklere montering
2. Raskere montering 
3. Mulighet til enkel etterjustering

FrameFast™ står for proff montering - raskt og enkelt!


